



Osavuositikatsaus
Tammi – syyskuu 2025



Metson osavuositarkastus 1. tammikuuta – 30. syyskuuta 2025

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2024 vastaavaan ajankohtaan, ellei muuta ole mainittu. Konsernin ja Mineraalit-segmentin tuloslaskelman ja saatujen tilausten sekä tilauskannan vertailuluvut on oikaistu johtuen Metals & Chemical Processing -liiketoiminnan uudelleenluokittelusta osaksi jatkuvia toimintoja 1.7.2025 alkaen.

Kolmas neljännes 2025 lyhyesti

- Markkina-aktiviteetti säilyi edellisen neljänneksen tasolla
- Saatut tilaukset kasvoivat 2 % ja olivat yhteensä 1 264 miljoonaa euroa (1 237 miljoonaa euroa). Kivenmurskaus +8 % ja Mineraalit +1 %
- Liikevaihto kasvoi 10 % 1 328 miljoonaan euroon (1 211 miljoonaa euroa). Kivenmurskaus +9 % ja Mineraalit +10 %
- Oikaistu EBITA oli 222 miljoonaa euroa, eli 16,7 % liikevaihdosta (204 miljoonaa euroa ja 16,8 %)
- Liikevoitto oli 205 miljoonaa euroa, eli 15,5 % liikevaihdosta (185 miljoonaa euroa ja 15,3 %)
- Liiketoiminnan kassavirta oli 266 miljoonaa euroa (-19 miljoonaa euroa)
- Uusi strategia ja taloudelliset tavoitteet julkistettiin syyskuussa

Tammi–syyskuu 2025 lyhyesti

- Saatut tilaukset kasvoivat 4 % ja olivat 3 970 miljoonaa euroa (3 811 miljoonaa euroa)
- Liikevaihto kasvoi 2 % ja oli 3 797 miljoonaa euroa (3 725 miljoonaa euroa)
- Oikaistu EBITA oli 597 miljoonaa euroa, eli 15,7 % liikevaihdosta (620 miljoonaa euroa ja 16,6 %)
- Liikevoitto oli 551 miljoonaa euroa, eli 14,5 % liikevaihdosta (577 miljoonaa euroa ja 15,5 %)
- Osakekohtainen tulos jatkuvista liiketoiminnoista oli 0,44 euroa (0,48 euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,39 euroa (0,21 euroa)
- Liiketoiminnan kassavirta oli 609 miljoonaa euroa (290 miljoonaa euroa)



"Vahvan neljännehtuloksen, kasvuun ja kannattavuuteen keskittyvän uuden strategian sekä ennätyskorkean henkilöstötyytyväisyyden ansiosta olen vakuuttunut siitä, että Metso on vahvempi kuin koskaan – valmis menemään pidemmälle ja saavuttamaan tavoitteensa toimialan suunnannäyttäjänä."

Asiakkaiden aktiivisuus pysyi vahvana kolmannella neljänneksellä ja jatkoi vuoden alussa alkanutta myönteistä kehitystä. Mineraalit-segmentissä asiakkaat edistivät investointihankkeitaan, ja päätöksenteko pienten ja keskisuurten hankkeiden osalta jatkui hyvällä tasolla. Myös isompia investointeja on aktiivisessa vaiheessa, mutta niiden päätöksenteon ajoitus riippuu edelleen erilaisista ulkoisista tekijöistä ja epävarmuuksista. On kuitenkin rohkaisevaa nähdä, että kupari- ja kultahankkeet edistyvät ja odotamme näiden tarjoavan meille lisää mahdollisuuksia. Metallien hintojen pysyminen hyvällä tasolla tukee sekä uusia hankkeita että ylläpitää vahvaa kysyntää jälkimarkkinaliiketoiminnassamme.

Kivenmurskaus-segmentissä normaali kausivaihtelu johti kysynnän laskuun verrattuna edelliseen neljännekseen. Kysyntä pysyi kuitenkin korkeammalla tasolla kuin vuotta aiemmin useimmilla päämarkkinoillamme. Koska Yhdysvallat on suurin markkinamme Kivenmurskaus-segmentissä, seuraamme edelleen tarkasti tullitilannetta ja sen mahdollista negatiivista vaikutusta markkina-aktiiviteettiin.

Neljänneksen aikana saamamme tilaukset kasvoivat 2 prosenttia tai 7 prosenttia kiinteillä valuuttakursseilla vertailukaudesta. Kivenmurskaus-segmentin tilaukset kasvoivat 8 prosenttia ja Mineraalit-segmentin tilaukset 1 prosentin. Kasvu oli vahvaa kautta linjan, vaikka valuuttakurssien vaihtelut vaikuttivatkin negatiivisesti. Mineraalit-segmentissä erityisesti jälkimarkkinaliiketoiminnan tilaukset sekä pienet ja keskisuuret laitetilaukset kasvoivat, mikä kompensoi vertailukauden yksittäisen suuren tilauksen puuttumista. Kivenmurskaus-segmentin tilauskasvuun vaikuttivat positiivisesti viime vuoden lopussa toteutetut yritysostot sekä markkinoiden elpyminen Euroopassa.

Konsernin liikevaihto kasvoi 10 prosenttia, tai 14 prosenttia kiinteillä valuuttakursseilla, ja kasvua tuli tasaisesti molemmista segmenteistä. Liikevaihdon kasvun ja hyvän operatiivisen tehokkuuden ansiosta oikaistu EBITA nousi 222 miljoonaan euroon, mikä on 16,7 prosenttia liikevaihdosta. Kummankin segmentin tulos ja kannattavuus olivat hyvällä tasolla ja sen lisäksi positiivista oli liiketoiminnan kassavirran vahvistuminen 266 miljoonaan euroon.

Syyskuussa lanseerasimme uuden We go beyond. -strategiamme, joka asettaa asiakkaat kaiken toimintamme keskiöön ja antaa Metsolle mahdollisuuden saavuttaa täysi potentiaali kasvussa ja kannattavuudessa. Keskittymällä asiakaskokemukseen, edelläkävijyyteen työturvallisuudessa ja kestävässä kehityksessä sekä taloudelliseen erinomaisuuteen asetamme uusia standardeja toimialallemme. Kivenmurskaus-segmentissä vahvistamme johtavaa asemaamme jälkimarkkinoilla ja kierrätyksessä, kun taas Mineraalit-segmentissä edistämme kasvua energiasiirtymän mineraaleissa teknologian ja asiakasläheisyyden avulla. Uudet taloudelliset tavoitteemme, jotka kattavat kasvun, kannattavuuden, vahvan taloudellisen aseman ja osingot, on suunniteltu tukemaan kestävä, pitkäaikaista omistaja-arvon kasvua. Uusi strategia ja taloudelliset tavoitteet esiteltiin ja niitä käsiteltiin laajasti yleisöä keränneessä pääomamarkkinapäivässämme lokakuun alussa.

Vahvan neljännehtuloksen, kasvuun ja kannattavuuteen keskittyvän uuden strategian sekä ennätyskorkean henkilöstötyytyväisyyden ansiosta olen vakuuttunut siitä, että Metso on vahvempi kuin koskaan – valmis menemään pidemmälle ja saavuttamaan tavoitteensa toimialan suunnannäyttäjänä.

Markkinanäkymät

Metso odottaa markkina-aktiiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla sekä Mineraalit-segmentissä että Kivenmurskaus-segmentissä. Tariffeihin liittyvä turbulenssi voi vaikuttaa maailmantalouden kasvuun ja markkina-aktiiviteettiin.

Aiemmin julkaisemissa näkymissään Metso odotti markkina-aktiiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla Mineraalit-segmentissä ja Kivenmurskaus-segmentissä.

Metson markkinanäkymissä kuvataan odotettua, kausivaihteluilla oikaistua markkina-aktiiviteetin kehitystä seuraavan kuuden kuukauden ajanjaksolla edelliseen kuuteen kuukauteen verrattuna käyttäen termejä paranee, jatkuu nykyisellä tasolla tai hidastuu.



Konsernin tulos

Avainluvut

Milj. euroa	Q3/2025	Q3/2024	Muutos %	Q1–Q3/2025	Q1–Q3/2024	Muutos %	2024
Saadut tilaukset*	1 264	1 237	2	3 970	3 811	4	5 278
Jälkimarkkina-liiketoiminnan saadut tilaukset*	744	672	11	2 269	2 205	3	2 904
% saaduista tilauksista*	59	54	–	57	58	–	55
Tilaukanta*				3 239	3 138	3	3 223
Liikevaihto*	1 328	1 211	10	3 797	3 725	2	5 026
Jälkimarkkina-liiketoiminnan liikevaihto*	707	681	4	2 071	2 110	-2	2 846
% liikevaihdosta*	53	56	–	55	57	–	57
Oikaistu EBITA*	222	204	9	597	620	-4	830
% liikevaihdosta*	16,7	16,8	–	15,7	16,6	–	16,5
Liikevoitto*	205	185	11	551	577	-4	749
% liikevaihdosta*	15,5	15,3	–	14,5	15,5	–	14,9
Osakekohtainen tulos, jatkuvat liiketoiminnot, euroa*	0,17	0,16	6	0,44	0,48	-8	0,61
Liiketoiminnan kassavirta	266	-19	–	609	290	110	576
Nettovelkaantumisaste				44,3	47,2	–	44,9
Nettovelka / käyttökate, viimeiset 12 kk*				1,3	1,2	–	1,3
Henkilöstö kauden lopussa				17 874	17 061	5	16 832

* Vertailukausien 2024 luvut on oikaistu. Lisätietoja liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot.

Konsernin kolmannen neljänneksen tulos

Markkina-aktiviteetti sekä Kivenmurskaus- että Mineraalit-segmentissä oli toisen neljänneksen tasolla. Asiakkaiden suurten laiteinvestointien eteneminen jatkui hitaasti johtuen erilaisista epävarmuustekijöistä, jotka liittyivät tulleihin ja niiden maailmantalouteen aiheuttamiin vaikutuksiin. Metallien hinnat – erityisesti kuparin ja kullan – pysyivät korkealla, mikä tuki jälkimarkkina-liiketoimintaa ja ylläpiti positiivista tulevaisuuden investointinäkömää. Mineraalit-segmentin tilaukset kasvoivat 1 %:n vahvan jälkimarkkinakysynnän vauhdittamana. Kivenmurskaussegmentin tilaukset kasvoivat 8 %, pääasiassa laitetilauksen 11 %:n nousun johdosta. Yhteensä konsernin saadut tilaukset kasvoivat 2 % edellisvuoteen verrattuna ja olivat 1 264 miljoonaa euroa (1 237 miljoonaa euroa). Laitetilaukset laskivat 8 %, kun taas jälkimarkkina-liiketoiminnan tilaukset kasvoivat 11 %.

Liikevaihto kasvoi 1 328 miljoonaa euroon (1 211 miljoonaa euroa). Sekä Kivenmurskaus- että Mineraalit-segmenttien korkeammat toimitusmäärät vauhdittivat kasvua. Laiteliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 17 % ja jälkimarkkina-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 4 % edellisvuoteen verrattuna.

Oikaistu EBITA oli 222 miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-marginaali 16,7 prosenttia liikevaihdosta (204 miljoonaa euroa ja 16,8 %). Molempien segmenttien tulos parani, kun taas niiden oikaistut EBITA-marginaalit olivat hieman matalammat

kuin vuotta aiemmin, mikä johtui pääasiassa myynninjakauman vaikutuksesta. Konsernieriien oikaistu EBITA oli -10 miljoonaa euroa (-10 miljoonaa euroa).

Konsernin liikevoitto (EBIT) oli yhteensä 205 miljoonaa euroa, ja EBIT-marginaali oli 15,5 % (185 miljoonaa euroa ja 15,3 %). Liikevoittoon vaikuttavia oikaisuja oli 2 miljoonaa euroa (-3 miljoonaa euroa). Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät PPA-poistot olivat yhteensä -12 miljoonaa euroa (-14 miljoonaa euroa). Nettorahoituskulut olivat -20 miljoonaa euroa (-18 miljoonaa euroa).

Voitto ennen veroja oli 186 miljoonaa euroa (167 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,17 euroa (0,16 euroa).

Liiketoiminnan kassavirta oli 266 miljoonaa euroa (-19 miljoonaa euroa).

Tammi–syyskuu lyhyesti

Saadut tilaukset kasvoivat 4 % ja olivat yhteensä 3 970 miljoonaa euroa (3 811 miljoonaa euroa). Laitetilaukset kasvoivat 6 %, ja jälkimarkkina-liiketoiminnan tilaukset kasvoivat 3 % edellisvuoteen verrattuna. Konsernin liikevaihto kasvoi 2 % ja oli 3 797 miljoonaa euroa (3 725 miljoonaa euroa). Tilauskanta oli syyskuun lopussa 3 239 miljoonaa euroa (3 138 miljoonaa euroa).

Oikaistu EBITA oli 597 miljoonaa euroa (620 miljoonaa euroa) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 15,7 % liikevaihdosta (16,6 %). Heikkeneminen johtui matalammasta kannattavuudesta toisella neljänneksellä. Liikevoitto (EBIT) oli yhteensä 551 miljoonaa euroa eli 14,5 % liikevaihdosta (577 miljoonaa euroa ja 15,5 %), mihin sisältyy 13 miljoonan euron oikaisu (6 miljoonaa euroa). Tulos ennen veroja oli 483 miljoonaa euroa (521 miljoonaa euroa). Efektiiivinen veroaste oli 25 % (24 %). Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,44 euroa (0,48 euroa).

Liiketoiminnan kassavirta nousi 609 miljoonaa euroon (290 miljoonaa euroa).

Valuuttakurssien ja rakenteellisten muutosten vaikutukset

Milj. euroa, %	Saadut tilaukset		Liikevaihto	
	Q3	Q1–Q3	Q3	Q1–Q3
2024*	1 237	3 811	1 211	3 725
Orgaaninen kasvu kiinteillä valuuttakursseilla, %	6	6	12	3
Valuuttakurssien muutokset, %	-5	-4	-4	-3
Rakenteelliset muutokset, %	1	2	2	2
Muutos yhteensä, %	2	4	10	2
2025	1 264	3 970	1 328	3 797

* Vertailukausien 2024 luvut on oikaistu. Lisätietoja liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot.

Konsernin taloudellinen asema

Konsernin korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 1 135 miljoonaa euroa (31.12.2024: 1 173 miljoonaa euroa). Nettovelkaantuneisuusaste oli 44,3 % (31.12.2024: 44,9 %), velkaantumisaste 36,6 % (31.12.2024: 35,9 %) ja nettovelan suhde käyttökatteeseen (Net debt/EBITDA) 1,3 (31.12.2024: 1,3).

Yhtiön maksuvalmius pysyi vahvana. Rahoista ja pankkisaamisista koostuvat likvidit varat olivat 461 miljoonaa euroa (31.12.2024: 431 miljoonaa euroa). Yhtiöllä ei ollut talletuksia ja arvopapereita, joiden maturiteetti on yli kolme kuukautta (31.12.2024: 0 miljoonaa euroa).

Metsolla on pankkeja sitova syndikoitu 700 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, joka erääntyy vuonna 2030, ja johon sisältyy rahoituksen hintaan vaikuttavia kestävyystavoitteita. Limiitti oli syyskuun lopussa kokonaan nostamatta. Metsolla on lisäksi 600 miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, joka oli käyttämättä syyskuun lopussa.

Metson liikkeelle laskemien joukkovelkakirjojen ulkona olevan määrän tasearvo oli syyskuun lopussa 1 061 miljoonaa euroa (joulukuun 2024 lopussa 892 miljoonaa euroa).

Lainojen ja johdannaisten keskimääräinen korko syyskuun lopussa oli 3,4 %. Korollisten velkojen duraatio oli 2,5 vuotta ja keskimääräinen maturiteetti oli 3,8 vuotta.

Metsolla oli syyskuun lopussa S&P Global Ratingsin pitkäaikainen luottoluokitus "BBB" vakailla näkymillä ja Moody'sin pitkäaikainen "Baa2"-luottoluokitus vakailla näkymillä.

Kivenmurskaus

- **Vahva tilauskertymä**
- **Laitemyynti vauhditti liikevaihdon kasvua**
- **Vahva oikaistu EBITA ja kannattavuus**

Milj. euroa, %	Saadut tilaukset		Liikevaihto	
	Q3	Q1–Q3	Q3	Q1–Q3
2024	259	938	283	917
Orgaaninen kasvu kiinteillä valuuttakursseilla, %	9	5	8	-1
Valuuttakurssien muutokset, %	-4	-2	-4	-2
Rakenteelliset muutokset, %	4	6	5	5
Muutos yhteensä, %	8	8	9	2
2025	280	1 010	309	936

Kolmas neljännes

- Markkina-aktiviteetti oli vahvinta Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa. Vaikka aktiviteetti oli heikompaa kuin toisella neljänneksellä, oli se linjassa tavanomaisen kausivaihtelun kanssa. Tilauskertymän 8 %:n nousu tuli pääasiassa laitetilauksen kasvusta Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa, ja sitä tukivat vuoden 2024 toisella puoliskolla Yhdysvalloissa tehdyt yritysostot. Uusien laitteiden tilaukset kasvoivat yhteensä 11 % vertailukaudesta ja jälkimarkkina-liiketoiminnan tilaukset kasvoivat 2 %.
- Liikevaihto oli 309 miljoonaa euroa, ja se kasvoi 9 % edellisvuodesta. Laitteiden liikevaihto kasvoi 14 %, ja jälkimarkkina-liiketoiminnan myynti kasvoi 1 %.
- Oikaistu EBITA oli 48 miljoonaa euroa (45 miljoonaa euroa) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 15,6 % (16,1 %) liikevaihdosta.

Tammi–syyskuu lyhyesti

- Tilaukset kasvoivat 8 % ja olivat 1 010 miljoonaa euroa. Kasvu tuli Pohjois-Amerikan ja Euroopan markkinoilta. Pohjois-Amerikassa tilauskasvua vauhdittivat yritysostot, kun taas Euroopassa aktiviteetti erityisesti Keski-Euroopassa oli vilkkaampaa.
- Liikevaihto kasvoi 2 %. Laiteliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 5 %, kun taas jälkimarkkina-liiketoiminnan liikevaihto laski 4 % edellisvuoteen verrattuna.
- Oikaistu EBITA oli 142 miljoonaa euroa (152 miljoonaa euroa) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 15,2 % liikevaihdosta (16,6 %). Matalampi kannattavuus johtui myynnin jakaumasta ja väliaikaisesti korkeammista kustannuksista toisella neljänneksellä.

Avainluvut

Milj. euroa	Q3/2025	Q3/2024	Muutos %	Q1–Q3/2025	Q1–Q3/2024	Muutos %	2024
Saadut tilaukset	280	259	8	1 010	938	8	1 231
Jälkimarkkina-liiketoiminnan saadut tilaukset	98	96	2	307	321	-4	431
% saaduista tilauksista	35	37	–	30	34	–	35
Tilauskanta				443	438	1	439
Liikevaihto	309	283	9	936	917	2	1 207
Jälkimarkkina-liiketoiminnan liikevaihto	100	99	1	304	316	-4	419
% liikevaihdosta	32	35	–	32	35	–	35
Oikaistu EBITA	48	45	6	142	152	-6	198
% liikevaihdosta	15,6	16,1	–	15,2	16,6	–	16,4
Liikevoitto	43	40	6	125	139	-10	179
% liikevaihdosta	13,8	14,2	–	13,3	15,1	–	14,8

Mineraalit

- **Vahvat tilaukset jälkimarkkina-liiketoiminnassa**
- **Liikevaihdon hyvä kasvu**
- **Vakaa tulos ja kannattavuus**

Milj. euroa, %	Saadut tilaukset		Liikevaihto	
	Q3	Q1–Q3	Q3	Q1–Q3
2024*	978	2 874	928	2 808
Orgaaninen kasvu kiinteillä valuuttakursseilla, %	5	7	13	4
Valuuttakurssien muutokset, %	-5	-4	-4	-3
Rakenteelliset muutokset, %	0	0	1	1
Muutos yhteensä, %	1	3	10	2
2025	984	2 960	1 019	2 861

Kolmas neljännes

- Markkina-aktiviteetti säilyi ennallaan toiseen neljännekseen verrattuna. Metallien korkeat hinnat tukivat edelleen pieniä ja keskikokoisia investointeja sekä uusien laitteiden että jälkimarkkina-liiketoiminnan osalta, jossa nähtiin vahvaa tilauskasvua neljänneksen aikana. Suuret uuslaite- ja laajennusinvestointihankkeet etenivät, vaikka investointipäätösten ajoitus on edelleen epävarma. Suurin osa tästä aktiviteetista keskittyi kupariin ja kultaan, jotka olivat edelleen aktiivisimmat metallit sekä nykyisten että tulevien investointien osalta.
- Jälkimarkkinatilaaukset kasvoivat 12 %, kun taas laite-tilaukset laskivat 16 % vuoden takaiseen verrattuna. Laitetilauksen lasku johtui pääasiassa vertailukaudella kirjattua suuresta tilauksesta. Jos tätä ei oteta huomioon, pienet ja keskisuuret laite-tilaukset kasvoivat vahvasti.
- Laiteliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 19 % vertailukaudesta. Jälkimarkkina-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 4 % ja sen osuus oli 60 % (63 %) segmentin kokonaisliikevaihdosta. Segmentin kokonaisliikevaihto kasvoi 10 % ja oli 1 019 miljoonaa euroa (928 miljoonaa euroa).
- Oikaistu EBITA oli yhteensä 184 miljoonaa euroa (168 miljoonaa euroa). Oikaistu EBITA-marginaali pysyi samalla tasolla ja oli 18,0 % liikevaihdosta (18,1 %).

Tammi–syyskuu lyhyesti

- Saadut tilaukset kasvoivat 3 % edellisvuodesta pienten ja keskisuurten laite-tilauksen tukemana. Jälkimarkkina-liiketoiminnan tilaukset kasvoivat 4 %, sillä laiteuusintojen ja modernisointien kysyntä alkoi parantua verrattuna edellisvuoteen.
- Liikevaihto kasvoi 2 % ja oli 2 861 miljoonaa euroa. Laiteliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 8 % ja jälkimarkkina-liiketoiminnan liikevaihto laski 1%.
- Oikaistu EBITA oli 491 miljoonaa euroa (492 miljoonaa euroa) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 17,1 % liikevaihdosta (17,5 %) johtuen heikommasta kannattavuudesta toisella neljänneksellä.

Avainluvut

Milj. euroa	Q3/2025	Q3/2024	Muutos %	Q1–Q3/2025	Q1–Q3/2024	Muutos %	2024
Saadut tilaukset*	984	978	1	2 960	2 874	3	4 046
Jälkimarkkina-liiketoiminnan saadut tilaukset*	646	576	12	1 961	1 884	4	2 473
% saaduista tilauksista*	66	59	–	66	66	–	61
Tilaukanta*				2 796	2 700	4	2 784
Liikevaihto*	1 019	928	10	2 861	2 808	2	3 819
Jälkimarkkina-liiketoiminnan liikevaihto*	607	581	4	1 767	1 794	-1	2 427
% liikevaihdosta*	60	63	–	62	64	–	64
Oikaistu EBITA*	184	168	9	491	492	0	665
% liikevaihdosta*	18,0	18,1	–	17,1	17,5	–	17,4
Liikevoitto*	169	148	14	461	431	7	570
% liikevaihdosta*	16,5	16,0	–	16,1	15,4	–	14,9

* Vertailukausien 2024 luvut on oikaistu. Lisätietoja saatavilla liitteestä 10. Lopetetut toiminnot.

- **Turvallisuuden toimintasuunnitelman linjaus uuden strategian kanssa**
- **Ennätyskorkea työntekijöiden sitoutumisaste**
- **Vahva Metso Plus -tilauskertymä**

Kestävyyssmittari	Tavoite	Q3/2025	2024
Tapaturmataajuus (LTIF)	Nolla tapaturmaa	0,9	1,4
Kokonaistapaturmataajuus (TRIF)	Nolla tapaturmaa	2,3	2,7
Henkilöstötyytyväisyys (eNPS)*	Parhaan 10 %:n sisällä verrokeista	n/a	Top 5 %
Inklusio*	Parhaan 10 %:n sisällä verrokeista	n/a	Top 5 %
Metso Plus -liikevaihto (milj. euroa)**	Kokonaisliikevaihtoa nopeampi kasvu	1 346	1 261
Omien toimintojen CO ₂ -päästövähennys (scope 1 ja 2) ***	Nettonolla vuoteen 2030 mennessä	-68 %	-72 %
Logistiikan CO ₂ -päästövähennys ***	-20 % vuoteen 2025 mennessä	-12 %	-13 %
Hankintakulut suorilta toimittajilta, joilla tieteesen perustuvat päästötavoitteet****	30 % vuoteen 2025 mennessä	37,0 %	31,6 %

*Mitataan kaikille työntekijöille kesäkuussa ja joulukuussa.** Rullaava 12 kuukauden luku elokuunkuun lopun 2025 tilanteella. Lopetetut toiminnot eivät ole mukana liikevaihdossa. *** Vertailuvuosi 2019. ****Laskettu suorista hankintakuluista ilman Metson validoimia vaihtoehtoisia tavoitteita.

Terveys ja turvallisuus. Turvallisuustaso säilyi vakaana: tapaturmataajuus LTIF oli 0,9 ja kokonaistapaturmataajuus TRIF oli 2,3. Tapaturmien ensisijaisiin syihin, kuten käsien turvallisuuteen, puututtiin aktiivisesti. Työntekijät paransivat merkittävästi riskien havainnointia ja turvallisuustietoisuuden edistämistä turvallisuuskeskustelujen avulla, mikä johti useisiin parannuksiin. Turvallisuussuorituskyvyn vahvistamiseksi otettiin käyttöön uusia menetelmiä työntekijöiden sitouttamiseksi, ja eri tiimien välistä oppimista edistettiin kehittämällä yhteistyökäytäntöjä. Metson turvallisuuden toimintasuunnitelma linjattiin kunnianhimoisen We go beyond. -strategian kanssa.

Ihmiset ja kulttuuri. Metson henkilöstön sitoutumista mittaavan eNPS-luvun positiivinen kehitys jatkui vuoden kolmannella neljänneksellä. Toimihenkilöille suunnatun kyselyn tulos oli jälleen kaikkien aikojen korkein: 63 verrattuna vuoden 2025 ensimmäisellä kvartaalilla tehdyn edellisen toimihenkilökyselyn tulokseen 61. Toimihenkilökyselyn maailmanlaajuinen osallistumisaste oli 80 %. Inklusion, terveyden ja hyvinvoinnin mittareiden tulokset pysyivät vahvoina, ja Metso säilytti asemansa toimialan parhaan viiden prosentin joukossa.

Työntekijöiden vaikuttamis- ja viestintätaitojen parantamiseksi järjestettiin kolmannella neljänneksellä kaksi maailmanlaajuista koulutustilaisuutta, joissa keskityttiin merkityksellisen vaikutuksen aikaansaamiseen. Elämänvaiheet -kampanja jatkui ja se käsittelee elämän eri vaiheita ja sitä, miten nämä kokemukset muokkaavat elämäämme sekä työssä että sen ulkopuolella. Syyskuussa järjestettyyn Metson sisäiseen strategian julkistamistilaisuuteen osallistui tuhansia työntekijöitä verkossa ja paikallisissa katselujuhlissa ympäri maailmaa. Henkilöstö- ja asiakaskeksinen kasvukulttuuri ovat liikkeellepanevia voimia Metson We go beyond. -strategian toteuttamisessa.

Metso Plus. Metso Plus -tuotteiden rullaava 12 kuukauden liikevaihto oli yhteensä 1 346 miljoonaa euroa, mikä on edelleen alle tavoitetason, mutta korkeampi kuin edellisellä neljänneksellä. Kolmannen neljänneksen aikana saadut Metso Plus -tilaukset tukevat tulevaa liikevaihdon kehitystä. Tilaukset sisälsivät muun muassa liikuteltavan painealssimurskainpiiriin (HPGR) kultakaivokselle Australiaan, prosessilaitteet rautamalmi- ja kupariprojekteihin Malesiaan, energiatehokkaat jauhuslaitteet rautamalmiprojektiin Brasiliaan sekä useita suodattimien modernisointitilauksia. Vuoden alusta lähtien rikasteen ja rikastushiekan modernisointeihin liittyviä suodatintilauksia on kertynyt yhteensä jo noin 60 miljoonan euron arvosta. Lisäksi Metso avasi kolmannella neljänneksellä Circored™-esivähennyshydraattipilottilaitoksen Saksassa, mikä tukee yhtiön sitoutumista vähähiilisten teknologioiden edistämiseen ja tukee maailmanlaajuisia siirtymää fossiilivapaaseen teräksenvalmistukseen.

Ympäristöjalanjälki. Uusiutuvan aurinkosähkön tuotanto kasvoi yli 20 prosenttia verrattuna edellisvuoteen, ja kolmannen neljänneksen aikana saatiin päätökseen yli 20 pienempää ympäristöhanketta. Toimittajien sitouttamisohjelma jatkui menestyksekkäästi. Kolmannen neljänneksen aikana 35 uutta toimittajaa sitoutui tieteesen pohjautuviin päästövähennystavoitteisiin (SBTi). Tämän seurauksena 38,1 prosentilla suorista toimittajista hankintakuluilla mitattuna oli tieteesen pohjautuvat päästötavoitteet ja 37,3 prosentilla kaikista toimittajista hankintakuluilla mitattuna oli SBTi-tavoitteet tai Metson validoima vaihtoehtoinen kunnianhimoinen ilmastotavoite. Kolmannen neljänneksen aikana suoritettiin lähes 80 toimittaja-auditointia korkean riskin alueilla.



Investoinnit

Investoinnit ilman käyttöoikeusomaisuutta olivat tammi–syyskuussa 145 miljoonaa euroa (153 miljoonaa euroa). Tähän sisältyivät investoinnit uuteen Kivenmurskauksen teknologiakeskukseen Suomessa sekä uusiin palvelukeskuksiin Pohjois-Amerikassa ja tuotantolaitokseen Romaniassa.

Tutkimus ja kehitys

Tutkimus ja kehitys (T&K) -kulut ja investoinnit olivat 91 miljoonaa euroa eli 2,4 % liikevaihdosta tammi–syyskuussa 2025 (85 miljoonaa euroa eli 2,3 % liikevaihdosta).

Henkilöstö

Metson palveluksessa oli syyskuun 2025 lopussa 17 874 (17 061) työntekijää.

Henkilöstö alueittain 30.9.2025

	Osuus, %
Eurooppa	32
Pohjois- ja Keski-Amerikka	13
Etelä-Amerikka	25
Aasian ja Tyynenmeren alue	15
Afrikka, Lähi-itä ja Intia	15
Yhteensä	100

Osakkeet ja osakkeiden vaihto

Metson osakkeiden kokonaismäärä on 828 972 440 ja osakepääoma 107 186 442,52 euroa. Maaliskuussa 2025 yhteensä 409 427 yhtiön omaa osaketta luovutettiin yhtiön pitkän aikavälin kannustinjärjestelmiin osallistuneille, minkä jälkeen yhtiö omisti 1 211 683 omaa osakettaan.

Osakekurssin kehitys Nasdaq Helsingissä

Euroa	1.1.–30.9.2025
Päätöskurssi	11,69
Ylin noteeraus	12,43
Alin noteeraus	7,49
Painotettu keskipörssi	10,39

Varsinainen yhtiökokous 2025

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.4.2025 Helsingissä. Yhtiökokous päätti maksaa tilikaudelta 2024 osinkona 0,38 euroa osakkeelta kahdessa 0,19 euron erässä. Osingon ensimmäinen erä maksettiin 6.5.2025 ja toinen erä maksetaan 31.10.2025.

Lisäksi yhtiökokous päätti kaikista muista asialistalla olleista esityksistä hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotusten mukaisesti. Lisätietoja yhtiökokouksesta löytyy osoitteesta metso.com.

Muut tärkeät tapahtumat tammi–syyskuussa 2025

Seulontaliiketoiminnan hankinta Kiinassa

Metso ilmoitti 10.2.2025 ostavansa Selm (Beijing) Technology Co., Ltd:n seulontaliiketoiminnan, toiminnot sekä keskeiset omaisuuserät. Yhdistämällä ostetun liiketoiminnan nykyiseen seulontalaitteiden ja -osien sekä korjaus- ja huoltopalveluiden asiantuntemukseensa Metso voi paremmin palvella kaivos- ja kiviainesasiakkaita Kiinassa. Selmin tarjonta koostuu kaivos- ja kiviainesseuloista ja -teknologioista, mukaan lukien hienoseulontaratkaisut. Yhtiöllä on noin 180 työntekijää, ja sen toimipaikka sijaitsee Shenyangissa, Koillis-Kiinassa. Yrityskauppa saatiin päätökseen heinäkuussa.

Pitkän aikavälin osakepalkkiojärjestelmän mukainen omien osakkeiden luovutus

Metso luovutti 20.3.2025 yhteensä 409 427 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta 163 avainhenkilölle suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman (PSP 2022–2024) ja ehdollisen osakepalkkio-ohjelman (RSP 2022–2024) puitteissa. Osakkeiden luovuttaminen perustuu 25.4.2024 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamaan valtuutukseen, ja hallitus päätti luovutuksesta 12.2.2025.

Vuosikertomus 2024

Metso julkaisi 26.3.2024 vuosikertomuksensa vuodelta 2024. Se sisältää neljä osiota, jotka ovat liiketoimintakatsaus, taloudellinen katsaus, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä ja palkitsemisraportti.

Swiss Tower Mills Mineralsin hankinta

Metso sai 2.4.2025 päätökseen pitkäaikaisen kumppaninsa Swiss Tower Mills Minerals AG:n (STM) ostamisen. Metso omisti aiemmin yhtiöstä 15 prosentin vähemmistöosuuden. Yritysosto vahvisti Metson asemaa johtavana kaivosteollisuuden murskaus- ja jauhatusratkaisujen toimittajana.

Uusi 700 miljoonan euron valmiusluotto

Metso allekirjoitti 29.4.2025 uuden 700 miljoonan euron kestävyystavoitteisiin sidotun valmiusluottosopimuksen, mikä korvaa aiemman 600 miljoonan euron luottolimiitin. Viisivuotinen syndikoitu valmiusluottosopimus sisältää kaksi jatko-optiota jatkaa lainaa vuosi kerrallaan pankkien suostumuksella ja sitä käytetään yhtiön yleisiin rahoitustarpeisiin.

300 miljoonan euron joukkovelkakirjalaina

Metso laski liikkeeseen 21.5.2025 senior-ehtoisen vakuudettoman joukkovelkakirjalainan osana EMTN (Euro Medium Term Note) -ohjelmaansa. Toukokuussa 2032 erääntyvän joukkovelkakirjalainan määrä on 300 miljoonaa euroa, ja sen kiinteä korko on 3,750 prosenttia. Joukkovelkakirjalaina listattiin Luxemburgin pörssiin. Saatuja varoja käytettiin yhtiön velkojen osittaiseen takaisinmaksuun Metson 19.5.2025 julkistaman takaisinostotarjouksen yhteydessä. Tarjous koski vuonna 2027 erääntyvää, 300 miljoonan euron suuruista 4,875 prosentin joukkovelkakirjalainaa. Lisäksi varoja käytettiin nykyisten velkojen uudelleenrahoitukseen ja yhtiön yleisiin rahoitustarpeisiin.

Ferrous-liiketoiminnan myynti

Metso allekirjoitti 30.5.2025 sopimuksen Ferrous-liiketoimintansa myynnistä kansainväliselle metalliteollisuuden teknologioita ja palveluja tarjoavalle SMS groupille. Kaupan voimaantulon yhteydessä SMS groupiin arvioidaan siirtyvän noin 180 henkilöä pääasiassa Saksasta, Intiasta ja Kiinasta. Kilpailuviranomaisten hyväksyntää edellyttävä kauppa arvioidaan saatavan päätökseen vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä. Toisen neljänneksen lopetettujen toimintojen tulokseen sisältyy liiketoiminnan myyntiin liittyvä alaskirjaus.

Uusi palvelukeskus Länsi-Kanadaan

Metso ilmoitti 6.6.2025 rakentavansa uuden palvelukeskuksensa Länsi-Kanadaan. Keskuksen arvioidaan olevan toiminnassa vuoden 2026 alussa.

Uusi seulatehdas Romaniassa

Metso ilmoitti 3.7.2025 laajentavansa kiinteiden seulojen tuotantoon perustamalla uuden valmistuskeskuksen Oradeaan, Romaniaan. Investointi tukee seulaliiketoiminnan kasvustrategiaa lisäämällä kapasiteettia ja parantamalla asiakasläheisyyttä sekä palvelukykyä Euroopassa, Keski-Aasiassa ja Lähi-idässä sijaitseville asiakkaille.

TL Solutionin hankinta

Metso ilmoitti 4.7.2025 vahvistavansa myllynvuorausten kierrätysteknologian kehitystä ja asiakaspalvelukykyään allekirjoittamalla sopimuksen TL Solutionin kierrätysliiketoiminnan ja induktiokuumennusteknologian ostamisesta. TL Solutions on yksityisomisteinen, Oulussa toimiva yritys, joka on aiemmin tehnyt yhteistyötä Metson kanssa kierrätysteknologian kehityksessä.

Lastaus- ja kuljetusliiketoiminnan uudelleen arviointi

Metso ilmoitti 5.8.2025 aloittavansa arviointiprosessin, jonka tavoitteena on tarkastella Suomessa ja Ruotsissa sijaitsevien lastaus- ja kuljetusliiketoimintojen tulevaisuutta. Näissä työskentelee noin 110 työntekijää. Arviointiprosessi on osa Metson tavoitetta keskittyä niihin liiketoimintoihin, joiden kansainvälinen ulottuvuus ja taloudellinen suorituskyky tukevat yhtiön kasvutavoitteiden saavuttamista.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Metson neljä suurinta osakkeenomistajaa 18.8.2025 valitsivat edustajansa osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan, johon kuuluu viidentenä jäsenenä yhtiön hallituksen puheenjohtaja. Neljä suurinta osakkeenomistajaa yhtiön 15.8.2025 päivätyin osaksluettelon perusteella olivat Solidium (14,9 % osakkeista ja äänistä), Cevian Capital Partners (7,8 % osakkeista ja äänistä), Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma (4,0 % osakkeista ja äänistä) ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen (3,4 % osakkeista ja äänistä). Näin ollen Metson osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan kuuluvat Annareetta Lumme-Timonen, sijoitusjohtaja, Solidium; Philip Ahlgren, osakas, Cevian Capital AB; Risto Murto, toimitusjohtaja, Varma; Mikko Mursula, toimitusjohtaja, Ilmarinen sekä Metson hallituksen puheenjohtaja Kari Stadigh.

Nimitystoimikunta toimittaa Metson hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevan ehdotuksensa yhtiön hallitukselle 31.1.2026 mennessä.

Q&R Industrial Hoses -yhtiön hankinta

Metso allekirjoitti 16.9.2025 sopimuksen australialaisen Q&R Industrial Hoses -yhtiön ostamisesta. Yhtiö on yksityisomisteinen ja erikoistunut puristusventtiilien kumitiivisteisiin, kumisiin lietteenkäsittelyletkuihin sekä muihin kumituotteisiin ja -pinnoitteisiin.

Päivitetty strategia ja uudet taloudelliset tavoitteet

Metson hallitus hyväksyi 24.9.2025 yhtiölle päivitetyn strategian kaudelle 2026–2030. Samalla hallitus päätti uusista taloudellisista tavoitteista, jotka on määrä saavuttaa vuoden 2028 loppuun mennessä. Metso uusi strategia, We go beyond., perustuu liiketoiminnan kasvuun ja kannattavuuden parantamiseen, asiakaskeskeisyyteen, markkinajohtajuuteen sekä jälkimarkkina-liiketoiminnan osuuden kasvattamiseen. Strategisia tavoitteita on neljä: paras asiakaskokemus, jälkimarkkinan korkeampi osuus liikevaihdosta, edelläkävijyys työturvallisuudessa ja kestävässä kehityksessä sekä taloudellinen erinomaisuus.

Strategian yhteydessä hyväksytyt Metson taloudelliset tavoitteet sisältävät uutena liikevaihdon kasvutavoitteen ja aiempaa korkeamman kannattavuustavoitteen. Nämä tavoitteet on tarkoitus saavuttaa vuoden 2028 loppuun mennessä:

- Liikevaihdon vuosittainen kasvu (CAGR) vähintään 7 % (uusi tavoite)
- Oikaistu EBITA-marginaali yli 18 % (aiemmin yli 17 % syklin yli)
- Nettovelan ja käyttökatteen suhde (net debt / EBITDA) alle 1,5 (uusi tavoite, korvaa aiemman tavoitteen säilyttää Investment Grade -luottoluokitus)
- Vuotuinen osinko vähintään 50 % osakekohtaisesta tuloksesta (ei muutosta)

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiön hallitus vahvisti 22.10.2025, että toisen osinkoerän, 0,19 euroa osakkeelta, maksupäivä on 31.10.2025 ja täsmäytyspäivä 24.10.2025.

Lyhyen tähtäimen riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Nykyinen maailmanmarkkinoiden epävarmuus voi vaikuttaa Metson markkinaympäristöön. Kaupan rajoitukset ja tullit aiheuttavat riskejä maailmanlaajuiselle talouskasvulle, mikä saattaa asettaa haasteita sekä Metson asiakkaille että toimittajille. Metso on aktiivisesti lieventänyt tullien vaikutusta toimintaansa laajan maantieteellisen kattavuutensa avulla, siirtämällä tullimaksuja asiakashintoihin ja optimoimalla hankinta- ja toimitusketjuansa. Korkeampi epävarmuus voi edelleen vaikuttaa kielteisesti asiakkaiden investointipäätösten tekoon. On myös muita markkinoihin ja asiakkaisiin liittyviä riskejä, jotka voivat aiheuttaa käynnissä olevien hankkeiden lykkäämistä, viivästymistä, keskeyttämistä tai lopettamista.

Geopoliittiset jännitteet ja niihin liittyvät kaupan esteet saattavat vaikuttaa maailmanlaajuisiin toimitusketjuihin ja Metson kykyyn toimittaa tuotteita aikataulun ja/tai budjetin mukaisesti. Toimittajien taloudellinen asema voi olla vaarassa käyttöpääomavaatimusten ja kasvavien rahoituskustannusten vuoksi, mikä voi aiheuttaa haasteita toimituksiin. Mikäli

toimittajat eivät pysty toimittamaan ajoissa eikä yhtiö löydä vaihtoehtoisia toimittajia vaaditussa ajassa, voi seurauksena olla sopimussakkoja ja/tai -velvoitteita.

Markkinoiden epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti asiakkaiden maksukäyttäytymiseen ja lisätä muun muassa Metson tuotteisiin, projekteihin ja muihin toimintoihin liittyvien oikeudenkäyntien, oikeudellisten vaatimusten ja erimielisyyksien riskiä eri puolilla maailmaa.

Vaikka sitovien toimitus- ja ostosopimusten valuuttakurssiriski on suojattu, valuuttakurssivaihtelut voivat vaikuttaa yhtiön taloudelliseen asemaan.

Tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvät riskit voivat haitata Metson liiketoimintaa.

Projektien toteutuksista johtuvat erimielisyydet ovat Metsolle riski, ja niistä voi koitua lisäkuluja sekä mahdollisia viivästys- ja/tai takuukorvauksia. Laajojen projektien sopimuksissa esimerkiksi toimitusten viivästymisistä tai suorituskykypuutteista johtuvat vahingonkorvausvaatimukset voivat olla merkittäviä. Vaikka varaukset on tehty kirjanpitoperiaatteiden mukaisesti, ei voida sulkea pois mahdollisuutta, että lisävastuita ei syntyisi.

Metso on osallisena ja saattaa joutua osalliseksi vaateisiin, jotka voivat johtaa tai ovat välimiesmenettelyissä ja oikeudenkäynneissä. Kansainvälisten sopimusten ja lakien erilainen tulkinta voi aiheuttaa vaateiden tai oikeudenkäyntien lopputulosten epävarmuutta, mukaan lukien oikeudellisen perustan ja vaatimusten tai vastuiden määrät koskien käynnissä olevia ja menneitä projekteja. Tiettyjen markkina-alueiden sopimusten täytäntöönpanokelpoisuus voi olla haastavaa tai vaikeasti ennakoitavaa.

Markkinanäkymät

Metso odottaa markkina-aktiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla Mineraalit-segmentissä ja Kivenmurskaus-segmentissä. Tariffeihin liittyvä turbulenssi voi mahdollisesti vaikuttaa maailmantalouden kasvuun ja markkina-aktiviteettiin.

Aiemmin julkaisemissa näkymissään Metso odotti markkina-aktiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla Mineraalit-segmentissä ja Kivenmurskaus-segmentissä.

Metson markkinanäkymissä kuvataan oletettua, kausivaihteluilla oikaistua markkina-aktiviteetin kehitystä seuraavan kuuden kuukauden ajanjaksolla edelliseen kuuteen kuukauteen verrattuna käyttäen termejä paranee, jatkuu nykyisellä tasolla tai hidastuu.

Espoossa 23. lokakuuta 2025

Metso Oyj:n hallitus

Metson osavuositarkastus 1. tammikuuta–30. syyskuuta 2025: Taulukot

Konsernin tuloslaskelma, IFRS

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Liikevaihto	1 328	1 211	3 797	3 725	5 026
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-888	-829	-2 572	-2 481	-3 356
Bruttokate	440	382	1 225	1 244	1 669
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-109	-103	-350	-325	-435
Hallinnon kustannukset	-96	-88	-280	-266	-364
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset	-28	-26	-80	-77	-106
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	-2	21	37	0	-15
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0	0	0	0	0
Liikevoitto	205	185	551	577	749
Rahoitustuotot	3	5	10	16	22
Valuuttakurssivoitot ja tappiot	5	2	6	5	4
Rahoituskulut	-28	-25	-85	-77	-105
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-20	-18	-69	-56	-80
Tulos ennen veroja	186	167	483	521	670
Tuloverot	-44	-37	-119	-124	-163
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	141	130	364	398	506
Lopetettujen toimintojen tulos	0	-208	-41	-226	-177
Tilikauden tulos	142	-79	323	172	330
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	142	-78	322	171	329
Määräysvallattomille omistajille	-1	0	1	1	1
Tilikauden tuloksen jakautuminen, jatkuvat toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	142	130	363	397	505
Määräysvallattomille omistajille	-1	0	1	1	1
Tilikauden tuloksen jakautuminen, lopetetut toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	0	-208	-41	-226	-177
Määräysvallattomille omistajille	–	–	–	–	–
Osakekohtainen tulos, euroa	0,17	-0,09	0,39	0,21	0,40
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,17	-0,09	0,39	0,21	0,40
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, euroa	0,17	0,16	0,44	0,48	0,61
Osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot, euroa	0,00	-0,25	-0,05	-0,27	-0,21

Lisätietoja kohdassa "Tunnusluvut, IFRS"

Vertailukausien tiedot on oikaistu vastaamaan kuluva tilikauden esitystapaa. Oikaisu liittyy tiettyjen omaisuuserien uudelleenluokitteluun lopetetuista toiminnoista jatkuihin toimintoihin. Lisätietoa myytävissä olevista liiketoiminnoista liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot.

Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS

Milj. euroa	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	1-12/2024
Tilikauden tulos	142	-79	323	172	330
Muut laajan tuloksen erät					
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna	1	-2	-4	2	4
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot	-5	-25	-54	-38	-37
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi	-4	-27	-59	-36	-34
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot verovaikutus huomioituna	-	-	-	-	0
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-	-	-	-	0
Muut laajan tuloksen erät	-4	-27	-59	-36	-34
Tilikauden laaja tulos	138	-105	264	135	296
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	138	-105	263	134	294
Määräysvallattomille omistajille	-1	0	1	1	1
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen, jatkuvat toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	138	103	304	361	471
Määräysvallattomille omistajille	-1	0	1	1	1
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen, lopetetut toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	0	-208	-41	-226	-177
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-

Vertailukausien tiedot on oikaistu vastaamaan kuluvan tilikauden esitystapaa. Oikaisu liittyy tiettyjen omaisuuserien uudelleenluokitteluun lopetetuista toiminnoista jatkuviin toimintoihin. Lisätietoa myytävissä olevista liike-toiminnoista liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot.

Konsernin tase – Varat, IFRS

Milj. euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo ja aineettomat omaisuuserät			
Liikearvo	1 271	1 098	1 123
Muut aineettomat omaisuuserät	834	772	803
Liikearvo ja aineettomat omaisuuserät yhteensä	2 105	1 869	1 927
Aineelliset omaisuuserät			
Maa- ja vesialueet	46	38	38
Rakennukset	156	137	159
Koneet ja kalusto	238	214	228
Keskeneräiset omaisuuserät	146	136	124
Aineelliset omaisuuserät yhteensä	585	525	549
Käyttöoikeusomaisuus	115	110	136
Muut pitkäaikaiset varat			
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	1	3	3
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	1	2	2
Lainasaamiset	1	–	0
Johdannaisinstrumentit	11	12	9
Laskennalliset verosaamiset	249	215	259
Muut pitkäaikaiset saamiset	35	25	27
Muut pitkäaikaiset varat yhteensä	297	256	300
Pitkäaikaiset varat yhteensä	3 102	2 761	2 913
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 905	1 974	1 900
Myyntisaamiset	1 029	838	900
Asiakassopimuksiin perustuvat varat	465	327	255
Lainasaamiset	1	3	2
Johdannaisinstrumentit	33	44	34
Tuloverosaamiset	102	167	61
Muut lyhytaikaiset saamiset	303	249	245
Likvidit varat	461	467	431
Lyhytaikaiset varat yhteensä	4 299	4 070	3 826
Myytävänä olevat omaisuuserät	34	226	276
VARAT YHTEENSÄ	7 435	7 056	7 015

Konsernin tase – Oma pääoma ja velat, IFRS

Milj. euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Oma pääoma			
Osakepääoma	107	107	107
Ylikurssirahasto	20	20	20
Muuntoerot	-269	-216	-215
Arvonmuutos- ja muut rahastot	1 137	1 136	1 137
Kertyneet voittovarot	1 559	1 394	1 551
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	2 554	2 442	2 601
Määräysvallattomien omistajien osuus	10	10	10
Oma pääoma yhteensä	2 564	2 451	2 611
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	1 369	1 280	1 300
Vuokrasopimusvelat	80	82	99
Eläkevelvoitteet	88	88	88
Varaukset	86	65	62
Johdannaisinstrumentit	11	14	13
Laskennallinen verovelka	195	179	172
Muut pitkäaikaiset velat	0	8	5
Pitkäaikaiset velat yhteensä	1 829	1 715	1 739
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	111	232	165
Vuokrasopimusvelat	39	33	42
Ostovelat	632	567	581
Varaukset	197	176	201
Saadut ennakot	536	363	495
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	479	339	232
Johdannaisinstrumentit	20	34	68
Tuloverovelat	132	140	79
Muut lyhytaikaiset velat	855	835	587
Lyhytaikaiset velat yhteensä	3 001	2 720	2 451
Myytävänä olevat omaisuuserät	41	171	214
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	7 435	7 056	7 015

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS

Milj. euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Arvon- muutos- ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
1.1.2025	107	20	-215	1 137	1 551	2 601	10	2 611
Tilikauden tulos	–	–	–	–	322	322	1	323
Muut laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna	–	–	–	-4	–	-4	–	-4
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot	–	–	-54	–	–	-54	–	-54
Tilikauden laaja tulos	–	–	-54	-4	322	263	1	264
Osingot	–	–	–	–	-315	-315	0	-315
Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna	–	–	–	4	-2	2	–	2
Muut erät	–	–	–	–	1	1	1	2
Muutos määräysvallattomien omistajien osuudessa	–	–	–	–	1	1	-1	–
30.9.2025	107	20	-269	1 137	1 559	2 554	10	2 564

Milj. euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Arvon- muutos- ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
1.1.2024	107	20	-177	1 131	1 527	2 608	10	2 618
Tilikauden tulos	–	–	–	–	171	171	1	172
Muut laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna	–	–	–	2	–	2	–	2
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot	–	–	-38	–	–	-38	–	-38
Tilikauden laaja tulos	–	–	-38	2	171	134	1	135
Osingot	–	–	–	–	-298	-298	0	-298
Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna	–	–	–	4	-8	-4	–	-4
Muut erät	–	–	–	–	0	0	1	1
Muutos määräysvallattomien omistajien osuudessa	–	–	–	–	1	1	-1	–
30.9.2024	107	20	-216	1 136	1 394	2 442	10	2 451

Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma, IFRS

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Liiketoiminta					
Tilikauden tulos	142	-79	323	172	330
Oikaisut					
Poistot	47	41	138	122	165
Rahoituskulut, netto	20	18	69	56	80
Tuloverot	46	-10	115	81	88
Muut erät	-1	6	25	21	33
Nettokäyttöpääoman muutos	12	4	-60	-162	-119
Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	266	-19	609	290	576
Maksetut rahoitustuotot ja -kulut, netto	-10	7	-1	-40	-62
Maksetut tuloverot	-40	-51	-109	-169	-183
Liiketoiminnan nettorahavirta	216	-64	499	81	332
Investointitoiminta					
Investoinnit pitkäaikaisiin varoihin	-55	-53	-111	-153	-188
Pitkäaikaisten varojen myynnit	7	4	8	11	28
Yrityshankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-4	-8	-133	-8	-60
Liiketoimintojen myynnit vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	–	–	–	–	-4
Lainasaamisten muutos, netto	0	0	0	0	1
Investointitoiminnan nettorahavirta	-52	-57	-236	-150	-224
Rahoitustoiminta					
Osingot	0	0	-157	-149	-298
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	250	373	250	379
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-70	0	-369	-197	-342
Lyhytaikaisten lainojen nostot ja lyhennykset, netto	-59	10	-22	35	-16
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-12	-10	-35	-29	-38
Rahoitustoiminnan nettorahavirta	-142	250	-211	-91	-315
Likvidien varojen nettomuutos	22	129	53	-160	-207
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	7	-10	-23	-11	0
Likvidit varat kauden alussa	432	348	431	638	638
Likvidit varat kauden lopussa	461	467	461	467	431

Tunnusluvut, IFRS

Milj. euroa	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot*	364	398	506
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, euroa*	0,44	0,48	0,61
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot*	-41	-226	-177
Osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot, euroa*	-0,05	-0,27	-0,21
Tilikauden tulos	323	172	330
Osakekohtainen tulos, euroa	0,39	0,21	0,40
Oma pääoma/osake kauden lopussa, euroa	3,08	2,95	3,14
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa yhteensä (1 000 kpl)	828 972	828 972	828 972
Emoyhtiön hallussa olevat omat osakkeet kauden lopussa (1 000 kpl)	1 212	1 660	1 621
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	827 761	827 312	827 351
Keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä (1 000 kpl)	827 642	827 025	827 101

Milj. euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Nettovelka	1 135	1 156	1 173
Nettovelka / käyttökate, viimeiset 12 kk*	1,3	1,2	1,3
Nettovelkaantuneisuusaste, %	44,3 %	47,2 %	44,9 %
Omavaraisuusaste, %	39,9 %	38,6 %	41,5 %
Velkaantuneisuusaste, %	36,6 %	38,1 %	35,9 %
Velan suhde omaan pääomaan, %	57,8 %	61,7 %	56,1 %
Nettokäyttöpääoma	1 057	1 156	1 045
Nettovelka ja nettovelkaantuneisuusaste			
Lainat	1 481	1 512	1 465
Vuokrasopimusvelat	118	115	141
Korolliset velat	1 599	1 626	1 606
Lainasaamiset	2	3	2
Likvidit varat	461	467	431
Nettovelka	1 135	1 156	1 173
Nettovelkaantuneisuusaste, %	44,3 %	47,2 %	44,9 %
Liikevoitto, viimeiset 12 kk*	724	778	749
Aineellisten ja aineettomien omaisuuserien poistot, viimeiset 12 kk	180	159	160
Käyttökate, viimeiset 12 kk*	903	937	910
Nettovelka / käyttökate, viimeiset 12 kk*	1,3	1,2	1,3

* Vertailukausien tuloslaskelmatiedot on oikaistu vastaamaan kuluvaan tilikauden esitystapaa. Oikaisu liittyy tiettyjen omaisuuserien uudelleenluokitteluun lopetetuista toiminnoista jatkuviin toimintoihin. Lisätietoa myytävissä olevista liiketoiminnoista liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien omaisuuserien poistoja, oikaistu (oikaistu EBITA)	=	Liikevoitto + oikaisuerät + aineettomien omaisuuserien poistot	
Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevoitto + aineellisten omaisuuserien poistot + aineettomien omaisuuserien poistot	
Tulos/osake, laimentamaton	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana}}$	
Tulos/osake, laimennettu	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana laimennusvaikutus huomioon otuna}}$	
Oma pääoma/osake	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$	
Nettovelkaantuneisuusaste, %	=	$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$	
Velkaantuneisuusaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat - vuokrasopimusvelat}}{\text{Oma pääoma yhteensä + korolliset velat - vuokrasopimusvelat}} \times 100$	
Velan suhde omaan pääomaan, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat - vuokrasopimusvelat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$	
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$	
Korolliset velat	=	Korolliset velat, pitkä- ja lyhytaikainen + vuokrasopimusvelat, pitkä- ja lyhytaikainen	
Korolliset nettovelat	=	Korolliset velat - laina- ja muut korolliset saamiset (pitkä- ja lyhytaikaiset) - likvidit varat	
Korolliset nettovelat / käyttökate, viimeiset 12 kk	=	$\frac{\text{Korolliset velat - laina- ja muut korolliset saamiset (pitkä- ja lyhytaikaiset) - likvidit varat}}{\text{Liikevoitto + aineellisten omaisuuserien poistot + aineettomien omaisuuserien poistot, viimeiset 12 kk}}$	
Nettokäyttöpääoma (NWC)	=	Vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + muut korottomat saamiset + asiakassopimuksiin perustuvat saamiset ja velat, netto - ostovelat - saadut ennakot - muut korottomat velat	

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Metso esittää tiettyjä tunnuslukuja (vaihtoehtoisia tunnuslukuja) lisätietoina IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti laadituissa konsernin laajassa tuloslaskelmassa, konsernin taseessa ja konsernin rahavirtalaskelmassa esitetyille tunnusluvuille. Metson näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa sen toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta sekä rahavirroista, ja analyytikot, sijoittajat ja muut tahot käyttävät niitä usein.

Vertailukelpoisuutta parantaakseen Metso esittää tunnusluvun *tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien omaisuuserien poistoja (EBITA), oikaistu*. Oikaisueriä ovat kapasiteetin sopeuttamiskulut sekä toimintojen luovutusvoitot ja -tappiot. Oikaisuerien vaikutus hankinnan ja valmistuksen sekä myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kuluihin ja liiketoiminnan muihin tuottoihin ja kuluihin esitetään osana segmenttiraportointia. Nettovelka, korolliset nettovelat/käyttökate, nettovelkaantumisaste, omavaraisuusaste, velan suhde omaan pääomaan sekä velkaantumisaste esitetään täydentävinä tunnuslukuina, sillä ne ovat Metson näkemyksen mukaan hyödyllisiä mittareita Metson kyvystä saada rahoitusta ja maksaa velkojaan. Nettokäyttöpääoma antaa lisätietoja Metson liiketoiminnan rahavirtaan liittyvistä tarpeista.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisinä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti määritellyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Metson vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Osavuositarkastuksen liitetiedot

Sisällys

1. Laatimisperusteet
2. Uudet laskentastandardit
3. Liikevaihdon jaottelu
4. Rahoitusriskien hallinta
5. Käyvän arvon arvioiminen
6. Johdannaissovimusten nimellisarvot
7. Ehdolliset velat ja vastuut
8. Yrityshankinnat
9. Yritysmyyntit
10. Lopetetut toiminnot
11. Segmenttitiedot, IFRS
12. Valuuttakurssit

1. Laatimisperusteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset' -standardin mukaisesti soveltaen Metson tilinpäätöksen 2024 laatimisperiaatteita. Uusia laskentastandardeja on sovellettu kappaleessa 2 kuvatulla tavalla. Tätä osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summaluvusta.

Metso julkaisi 29.3.2023 päätöksensä aloittaa liiketoimintojen Metallit ja kemiallinen prosessointi sekä Rauta ja lämmönsiirto divestoinnin valmistelu, ja ne luokiteltiin 30.9.2023 alkaen lopetetuiksi toiminnoiksi. Metso ilmoitti 30.5.2025 myyvänsä Rauta-liiketoiminnan SMS groupille. Metso päätti pitää itsellään kauppaan kuulumattomat liiketoiminnot, minkä johdosta ne on luokiteltu uudelleen jatkuviksi toiminnoiksi 1.7.2025 alkaen. Tämän seurauksena kyseisten liiketoimintojen varat ja niihin liittyvät velat sekä tuloslaskelman erät on siirretty jatkuihin toimintoihin, ja vertailukausien tuloslaskelmaerät on oikaistu vastaavasti. Käyttöomaisuuden ja käyttöoikeusomaisuuden poistot ja arvonalentumiset on palautettu, ja niiden kumulatiivinen vaikutus ajalta 1.10.2023–30.6.2025 on kirjattu tuloslaskelmaan ja oikaistu jatkuvien toimintojen taseessa. Nämä muutokset näkyvät Mineraalit-segmentin raportoinnissa. Myytävänä olevaan Rauta-liiketoimintaan liittyvät taseen omaisuuserät sekä niihin liittyvät velat esitetään edelleen erillisillä taseriveillä, samoin kuin tuloslaskelmaerät erillään jatkuvista toiminnoista.

Metso ilmoitti 4.9.2024 saaneensa päätökseen jätevoimalaliiketoimintansa lopettamisen. Lopetettujen toimintojen tulos sisältää Jätevoimalaliiketoiminnan, joka on raportoitu osana lopetettuja toimintoja Outotecissa vuoden 2019 joulukuusta lähtien ja Metsossa vuodesta 2020 Metso Mineralsin ja Outotecin yhdistymisen jälkeen. Lisätietoa myytävissä olevista liiketoiminnoista liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot.

Raportointisegmentit

Metso on kestävästä kehitystä edistävien teknologioiden sekä kokonaisvaltaisten ratkaisujen ja palvelujen edelläkävijä mineraalien jalostuksessa ja kiviainesten käsittelyssä kaikkialla maailmassa. Metsolla on laaja tarjoama laitteita, ratkaisuja sekä jälkimarkkinapalveluita. Metson raportoivat segmentit perustuvat loppuasiakasryhmiin ja eroavat toisistaan tarjontansa sekä liiketoimintamallin suhteen.

Segmentit raportoidaan tavalla, joka on yhdenmukainen ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle toimitettavan sisäisen raportoinnin kanssa. Metson ylin operatiivinen päätöksentekijä on yhtiön hallitus, joka vastaa resurssien kohdentamisesta toimintasegmenteille ja niiden tuloksen arvioinnista, päättää strategiasta, avainhenkilöiden valinnasta, merkittävimmistä kehityshankkeista, yrityshankinnoista, investoinneista, organisaatorakenteesta sekä rahoituksesta.

Segmenttiraportoinnissa sovellettavat kirjausperiaatteet ovat yhteneväiset konsernin tilinpäätösperiaatteiden kanssa. Kivenmurskaus-segmentin laaja tarjoama kattaa laitteet, palvelut sekä vara- ja kulutusosat louhoksille, murskausurakoitsijoille sekä rakennusyhtiöille. Mineraalit-segmentti käsittää kattavan valikoiman prosessiteknologiaa, laitteita, palveluja sekä vara- ja kulutusosia kaivosyhtiöille. Konsernihallinto ja muut käsittää emoyhtiön, jossa toimivat keskitetyt konsernifunktiot kuten rahoitus, verot, oikeus ja vaatimustenmukaisuus sekä talouden palvelukeskus ja konsernin holding-yhtiöt.

Metso mittaa raportointisegmenttien taloudellista suorituskykyä tunnusluvulla liikevoitto/-tappio. Lisäksi Metso käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liikevaihdon kehittymistä ja parantamaan vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä: "tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien omaisuuserien poistoja, oikaistu (oikaistu EBITA)" sekä nettokäyttöpääoma. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät kuitenkaan korvaa IFRS:n mukaan raportoituja tunnuslukuja.

2. Uudet laskentastandardit

Metso on soveltanut IFRS-standardeihin tehtyjä uudistuksia ja vuosittaisia parannuksia, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2025. Standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta raportoituihin lukuihin.

3. Liikevaihdon jaottelu

Konsernin ja Mineraalit-segmentin vertailuluvut on oikaistu johtuen Metallit ja kemiallinen prosessointi -liiketoiminnan uudelleenluokittelusta osaksi jatkuvia toimintoja 1.7.2025 alkaen.

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Kivenmurskaus	309	283	936	917	1 207
Mineraalit	1 019	928	2 861	2 808	3 819
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	1 328	1 211	3 797	3 725	5 026

ULKOINEN LIKEVAIHTO LUOKITTAIN

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Jälkimarkkina	707	681	2 071	2 110	2 846
Kivenmurskaus	100	99	304	316	419
Mineraalit	607	581	1 767	1 794	2 427
Projektit, laitteet ja tavarat	621	530	1 727	1 615	2 180
Kivenmurskaus	208	183	632	601	788
Mineraalit	412	347	1 094	1 014	1 392
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	1 328	1 211	3 797	3 725	5 026

ULKOINEN LIKEVAIHTO TULOUTUSAJANKOHDAN MUKAAN

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Yhtenä ajankohtana	1 001	890	2 924	2 913	4 119
Ajan kuluessa	327	320	873	813	907
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	1 328	1 211	3 797	3 725	5 026

ULKOINEN LIKEVAIHTO KOHDEMAITTAIN

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Eurooppa	286	217	802	742	969
Pohjois- ja Väli-Amerikka	269	249	797	811	1 088
Etelä-Amerikka	281	285	786	828	1 148
Aasia ja Tyynenmeren alue	225	298	687	817	1 068
Afrikka, Lähi-itä ja Intia	267	163	726	528	754
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	1 328	1 211	3 797	3 725	5 026

4. Rahoitusriskien hallinta

Metson maailmanlaajuiseen toimintaan liittyy erilaisia liiketoiminta- ja rahoitusriskejä. Rahoitusriskien hallinnasta vastaa keskitetysti konsernirahoitus Metson hallituksen vuosittain hyväksymän kirjallisen rahoituspolitiikan mukaisesti. Konsernirahoituksen toimintaa seuraa rahoituksen ohjausryhmä puheenjohtajanaan konsernin talous- ja rahoitusjohtaja. Konsernirahoitus toimii liiketoimintayksiköiden vastapuolena, hoitaa keskitetysti ulkoista varainhankintaa ja vastaa rahavarojen hoidosta ja tarvittavista suojaustoimista. Konsernirahoitus tunnistaa, arvioi ja suojautuu rahoitusriskeiltä tiiviissä yhteistyössä liiketoimintayksiköiden kanssa. Tavoitteena on minimoida rahoitusriskien epäsuotuisia vaikutuksia yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Likviditeetti- ja jälleenrahoitusriski sekä pääomarakenteen hallinta

Likviditeetti- tai jälleenrahoitusriski syntyy, kun yhtiö ei pysty rahoittamaan toimintaansa luottokelpoisuuttaan vastaavin ehdoin. Välttömän maksuvalmiuden turvaamiseksi kassavarojen, lyhytaikaisten sijoitusten ja nostettavissa olevien luottositoumusten määrä pidetään riittävällä tasolla. Rahoituksen saatavuutta kaikissa olosuhteissa turvataan hajauttamalla varainhankinta eri markkinoille ja rahoituslaitoksiin. Konsernirahoitus valvoo pankkitilirakenteita, liiketoimintayksiköiden kassasaldoja ja ennusteita sekä ohjaa konsernin kokonaiskassavarojen hyödyntämistä mahdollisimman tehokkaasti.

Yhtiön maksuvalmius pysyi vahvana. Rahoista ja pankkisaamisista koostuvat likvidit varat 30.9.2025 olivat 461 miljoonaa euroa (431 miljoonaa euroa 31.12.2024). Talletuksia ja arvopapereita, joiden maturiteetti on yli kolme kuukautta, ei ollut syyskuun 2025 lopussa (0 miljoonaa euroa vuoden 2024 lopussa).

Yhtiöllä on pankkeja sitova syndikoitu 700 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, joka erääntyy vuonna 2030, ja johon sisältyy rahoituksen hintaan vaikuttavia kestävyystavoitteita. Limiitti oli syyskuun lopussa kokonaan nostamatta. Metsolla on lisäksi 600 miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, joka oli käyttämättä syyskuun lopussa.

Metson liikkeelle laskemien joukkovelkakirjalainojen ulkona olevan määrän tasearvo oli syyskuun lopussa 1 061 miljoonaa euroa (joulukuun 2024 lopussa 892 miljoonaa euroa).

Lainojen ja johdannaisten keskimääräinen korko syyskuun lopussa oli 3,4 %. Korollisten velkojen duraatio oli 2,5 vuotta ja keskimääräinen maturiteetti 3,8 vuotta.

Pääomarakenteen hallinta kattaa sekä oman pääoman että korollisen vieraan pääoman. Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 30.9.2025 oli yhteensä 2 554 miljoonaa euroa (2 601 miljoonaa euroa 31.12.2024) ja korolliset velat ilman vuokrasopimusvelkoja olivat yhteensä 1 481 miljoonaa euroa (1 465 miljoonaa euroa 31.12.2024).

Metsolla on S&P Global Ratingsin pitkäaikainen luottoluokitus ”BBB” vakaila näkymillä ja Moody'sin pitkäaikainen ”Baa2”-luottoluokitus vakaila näkymillä.

Metson lainasopimuksissa ei ole luottoluokitukseen perustuvia ennenaikaisen takaisinmaksun käynnistäviä sopimusehtoja (prepayment covenants). Joihinkin rahoitussopimuksiin sisältyy sopimusehtoja, jotka astuisivat voimaan, jos Metson luottoluokitus olisi alle sijoituskelpoinen (Investment Grade), ja ne liittyisivät pääomarakenteeseen. Metso täyttää velkasopimuksiinsa liittyvät sopimusehdot ja muut ehdot.

5. Käyvän arvon arvioiminen

Taseessa käypään arvoon kirjatut rahoitusinstrumentit on luokiteltu käyvän arvon määrittämiseen perustuvien hierarkiatasojen mukaan seuraavasti:

Taso 1 Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen noteerattuna markkinahintana käytetään sen hetkistä ostonoteerausta. Tason 1 rahoitusinstrumentit ovat korkoarvopapereita ja osakkeita, jotka on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.

Taso 2 Tason 2 rahoitusinstrumenttien käypä arvo määritellään arvostusmenetelmien avulla. Näissä menetelmissä käytetään syöttötietona markkinahintanoteerauksia, jotka ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Tason 2 rahoitusinstrumentit ovat:

- Ei-pörssinoteerattuja (OTC) johdannaisia, jotka on luokiteltu joko käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi tai suojauslaskettaviksi.
- Korkoarvopapereita, jotka on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.
- Käyvän arvon suojauslaskennassa olevat velat.

Taso 3 Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos käyvän arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin markkinahintanoteerauksiin. Tällaisia rahoitusinstrumentteja ei ollut 30.9.2025 eikä 31.12.2024.

Seuraavassa taulukossa esitetään käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat. Kausien aikana ei ole tehty siirtoja käyvän arvon hierarkiatasojen välillä.

Milj. euroa	30.9.2025		
	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat			
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusvarat			
Johdannaiset, ei suojauslaskennassa	–	27	–
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat			
Johdannaiset, suojauslaskennassa	–	17	–
Yhteensä	–	44	–
Velat			
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat			
Johdannaiset, ei suojauslaskennassa	–	12	–
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattava rahoitusvelat			
Johdannaiset, suojauslaskennassa	–	20	–
Yhteensä	–	31	–

Milj. euroa	31.12.2024		
	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat			
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusvarat			
Johdannaiset, ei suojauslaskennassa	–	25	–
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat			
Johdannaiset, suojauslaskennassa	–	18	–
Yhteensä	–	43	–
Velat			
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat			
Johdannaiset, ei suojauslaskennassa	–	58	–
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattava rahoitusvelat			
Johdannaiset, suojauslaskennassa	–	23	–
Yhteensä	–	80	–

Muiden kuin tässä käyvän arvon hierarkia- ja taulukossa esitettyjen rahoitusvarojen ja -velkojen osalta kirjanpitoarvot eivät olennaisesti eroa käyvistä arvoista. Velkojen käyvät arvot edustavat lainojen nykyarvoja.

6. Johdannaissopimusten nimellisarvot

Milj. euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Valuuttatermiinisopimukset	2 889	3 213	3 515
Koronvaihtosopimukset	455	505	505

7. Ehdolliset velat ja vastuut

Milj. euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Takaukset			
Emoyhtiön ja tytäryhtiöiden antamat ulkoiset takaukset	1 315	1 532	1 470
Muut sitoumukset			
Muut vastuusitoumukset	–	0	0
Yhteensä	1 315	1 533	1 470

8. Yrityshankinnat

Yrityshankinnat 2025

Metso sai päätökseen Swiss Tower Mills Minerals AG:n (STM) yrityskaupan 1.4.2025 hankkimalla 85 % omistusosuuden yhtiöstä. Ennen hankintaa Metsolla oli yhtiössä 15 % omistusosuus, joka arvostettiin käypään arvoon hankinnan yhteydessä. STM:n jauhinmyllyosaaminen vahvistaa Metson asemaa johtavana kaivosteollisuuden murskaus- ja jauhatusratkaisujen toimittajana. Jauhatusteknologian syvälinen osaaminen ja monipuolinen laitetarjonta ovat keskeisiä energiatehokkaiden rikastamoprosessien kehittämisessä. Yrityskaupan myötä Metso voi myös tarjota entistä parempaa palvelutasoa Stirred mill -jauhinmyllyjä käyttäville asiakkailleen. Hankittu liiketoiminta yhdisteltiin Mineraalit-segmenttiin. Hankitun liiketoiminnan liikevaihto joulukuussa 2024 päättyneellä tilikaudella oli noin 25 miljoonaa euroa. Liikevaihto ei heijasta STM:n koko liiketoiminnan laajuutta, koska Metsolla on ollut vuosia yksinoikeus STM:n jauhinmyllyjen myyntiin ja huoltoon. Liiketoiminta työllisti noin 30 henkilöä hankintahetkellä.

Metso sai päätökseen Saimu Technology (Shenyang) Co., Ltd:n (Saimu) yrityskaupan 3.7.2025 hankkimalla 100 % omistusosuuden yhtiöstä. Yrityskauppa laajentaa Metson tuotevalikoimaa entisestään ja vahvistaa kilpailukykyä ja markkina-asemaa seulaliiketoiminnassa. Hankittu liiketoiminta yhdisteltiin Mineraalit-segmenttiin. Hankitun liiketoiminnan liikevaihto joulukuussa 2024 päättyneellä tilikaudella oli noin 13 miljoonaa euroa. Liiketoiminta työllisti noin 180 henkilöä hankintahetkellä.

Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat

Milj. euroa	Käypä arvo
Aineettomat ja aineelliset omaisuuserät	55
Vaihto-omaisuus	5
Muut varat	49
Velat	-42
Hankittu yksilöitävissä oleva nettovarallisuus käypään arvoon arvostettuna	68
Liikearvo (alustava)	130
Hankintahinta	198
Ehdollinen vastike	-1
Aiempi osakeomistus käypään arvoon	-29
Maksetut käteisvastikkeet	168

Liikearvo aiheutuu pääosin synergioista. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Alustavat laskelmat liikearvosta perustuvat yhtiön tulokseen, jota on oikaistu laskentaperiaatteiden välisillä eroilla sekä nettovarallisuuden käypään arvoon arvostamisen vaikutuksilla ja näihin liittyvillä vero-oikaisilla.

Hankinnan nettomääräinen rahavirtavaikutus

Milj. euroa	Rahavirta
Maksetut käteisvastikkeet	-168
Hankittujen yhtiöiden käteisvarat	36
Nettorahavirta tilikaudella	-133
Ehdollinen vastike	-1
Käteisvastike yhteensä	-134

Yrityshankinnat 2024

Metso sai päätökseen Diamond Z ja Screen Machine Industries yritysoston 1.10.2024 hankkimalla 100 % omistusosuuden yhtiöistä. Diamond Z kasvatti Metson tarjontaa infrastruktuurin kierrätysmarkkinoiden mobiililaitteissa. Screen Machine Industries laajensi Metson tarjoamaa Pohjois-Amerikan mobiilimurskaus- ja seulontamarkkinoilla. Hankitut liiketoiminnat on yhdistelty Kivenmurskaus-segmenttiin. Yhtiöiden liikevaihto joulukuussa 2023 päättyneellä tilikaudella oli noin 71 miljoonaa euroa. Yhdessä yritykset työllistivät noin 190 henkilöä.

Metso hankki Jindex Pty Ltd:n koko osakekannan 1.8.2024. Jindex on Australiassa sijaitseva yhtiö, jolla on vahva osaaminen venttiiliteknologiassa, säätölaitteissa sekä erilaisissa lieteventtiiliprojekteissa. Hankittu liiketoiminta on yhdistelty Mineraalit-segmenttiin. Yhtiön liikevaihto kesäkuussa 2024 päättyneellä tilikaudella oli noin 9 miljoonaa euroa. Yhtiö työllistää noin 25 henkilöä.

Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat

Milj. euroa	Käypä arvo
Aineettomat ja aineelliset omaisuuserät	45
Vaihto-omaisuus	23
Muut varat	4
Velat	-40
Hankittu yksilöitävissä oleva nettovarallisuus käypään arvoon arvostettuna	32
Liikearvo	28
Hankintahinta	60

Liikearvo aiheutuu pääosin synergioista. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Alustavat laskelmat liikearvosta perustuvat yhtiön tulokseen, jota on oikaistu laskentaperiaatteiden välisillä eroilla sekä nettovarallisuuden käypään arvoon arvostamisen vaikutuksilla ja näihin liittyvillä vero-oikaisilla.

Hankintojen nettomääräinen rahavirtavaikutus

Milj. euroa	Rahavirta
Maksetut käteisvastikkeet	-60
Hankittujen yhtiöiden käteisvarat	1
Nettorahavirta tilikaudella	-60
Käteisvastike yhteensä	-60

9. Yritysmyynnit

Vuosien 2025 ja 2024 aikana ei olla tehty yritysmyyntejä.

10. Lopetetut toiminnot

Metso julkaisi 29.3.2023 päätöksensä aloittaa liiketoimintojen Metallit ja kemiallinen prosessointi sekä Rauta ja lämmönsiirto divestoinnin valmistelu, ja ne luokiteltiin 30.9.2023 alkaen lopetetuiksi toiminnoiksi. Metso ilmoitti 30.5.2025 myyvänsä Rauta-liiketoiminnan SMS groupille. Metso päätti pitää itsellään kauppaan kuulumattomat liiketoiminnot, minkä johdosta ne on luokiteltu uudelleen jatkuviksi toiminnoiksi 1.7.2025 alkaen. Tämän seurauksena kyseisten liiketoimintojen varat ja niihin liittyvät velat sekä tuloslaskelman erät on siirretty jatkuviin toimintoihin, ja vertailukausien tuloslaskelmaerät on oikaistu vastaavasti. Käyttöomaisuuden ja käyttöoikeusomaisuuden poistot ja arvonalentumiset on palautettu, ja niiden kumulatiivinen vaikutus ajalta 1.10.2023–30.6.2025 on kirjattu tuloslaskelmaan ja oikaistu jatkuvien toimintojen taseessa. Nämä muutokset näkyvät Minerals-segmentin raportoinnissa. Myytävänä olevaan Rauta-liiketoimintaan liittyvät taseen omaisuuserät sekä niihin liittyvät velat esitetään edelleen erillisillä taseriveillä, samoin kuin tuloslaskelmaerät erillään jatkuvista toiminnoista.

Metso ilmoitti 4.9.2024 saaneensa päätökseen jätevoimalaliiketoimintansa lopettamisen ja on sopinut jäljellä olevat vanhoihin projekteihin liittyvät oikeusprosessit. Lopetettujen toimintojen tulos sisältää Jätevoimalaliiketoiminnan tuloslaskelmaerät. Liiketoiminnan lopettamisen seurauksena Metso kirjasi 250 miljoonan euron kertaluonteisen kulun lopetettujen toimintojen tulokseen vuoden 2024 kolmannella neljänneksellä. Kulun vaikutus vuoden 2024 kolmannen neljänneksen liiketoiminnan nettorahavirtaan oli 275 miljoonaa euroa.

Lopetettujen toimintojen yhteenlaskettu tulos 1.1.–30.9.2025 oli -41 miljoonaa euroa (-226 miljoonaa euroa 1.1.–30.9.2024). Lopetetuiksi toiminnoiksi luokitellut varat olivat 34 miljoonaa euroa ja velat 41 miljoonaa euroa 30.9.2025.

Konsernin lyhennetty tuloslaskelma		1–9/2025	
Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot	Lopetetut toiminnot	Metso yhteensä
Liikevaihto	3 797	35	3 833
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-2 572	-48	-2 620
Bruttokate	1 225	-13	1 212
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-350	-4	-354
Hallinnon kustannukset	-280	-8	-288
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset	-80	-1	-82
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	37	-21	16
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0	1	1
Liikevoitto	551	-46	506
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-69	–	-69
Tulos ennen veroja	483	-46	437
Tuloverot	-119	4	-115
Tilikauden tulos	364	-41	323
Tilikauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	363	-41	322
Määräysvallattomille omistajille	1	–	1
Osaakekohtainen tulos, euroa	0,44	-0,05	0,39

Konsernin lyhennetty tase		30.9.2025	
Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot	Lopetetut toiminnot	Metso yhteensä
Pitkäaikaiset varat	3 102	10	3 112
Vaihto-omaisuus	1 905	6	1 911
Myynti- ja muut saamiset	1 933	18	1 951
Likvidit varat	461	–	461
Varat yhteensä	7 401	34	7 435
Pitkäaikaiset velat	1 829	7	1 836
Lyhytaikaiset velat	3 001	35	3 036
Velat yhteensä	4 830	41	4 871

Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma		1–9/2025	
Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot	Lopetetut toiminnot	Metso yhteensä
Liiketoiminta			
Tilikauden tulos	364	-41	323
Oikaisut	322	24	346
Nettokäyttöpääoman muutos	-70	10	-60
Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	615	-6	609
Maksetut rahoitustuotot ja -kulut, netto	-1	–	-1
Maksetut tuloverot	-109	0	-109
Liiketoiminnan nettorahavirta	506	-7	499
Investointitoiminta			
Investointitoiminnan nettorahavirta	-236	–	-236
Rahoitustoiminta			
Rahoitustoiminnan nettorahavirta	-211	–	-211
Likvidien varojen nettomuutos	59	-7	53

Konsernin lyhennetty tuloslaskelma		1–9/2024	
Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot	Lopetetut toiminnot	Metso yhteensä
Liikevaihto	3 725	34	3 759
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-2 481	-36	-2 516
Bruttokate	1 244	-2	1 243
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-325	-9	-334
Hallinnon kustannukset	-266	-2	-268
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset	-77	-3	-80
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	0	-252	-252
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0	0	0
Liikevoitto	577	-268	309
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-56	0	-56
Tulos ennen veroja	521	-268	253
Tuloverot	-124	42	-81
Tilikauden tulos	398	-226	172
Tilikauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	397	-226	171
Määräysvallattomille omistajille	1	–	1
Osakekohtainen tulos, euroa	0,48	-0,27	0,21

Konsernin lyhennetty tase		30.9.2024	
Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot	Lopetetut toiminnot	Metso yhteensä
Pitkäaikaiset varat	2 761	105	2 865
Vaihto-omaisuus	1 974	3	1 977
Myynti- ja muut saamiset	1 628	118	1 746
Likvidit varat	467	–	467
Varat yhteensä	6 830	226	7 056
Pitkäaikaiset velat	1 715	60	1 775
Lyhytaikaiset velat	2 720	111	2 830
Velat yhteensä	4 434	171	4 605

Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma		1–9/2024	
Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot	Lopetetut toiminnot	Metso yhteensä
Liiketoiminta			
Tilikauden tulos	398	-226	172
Oikaisut	323	-42	281
Nettokäyttöpääoman muutos	-120	-42	-162
Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	600	-310	290
Maksetut rahoitustuotot ja -kulut, netto	-40	–	-40
Maksetut tuloverot	-166	-3	-169
Liiketoiminnan nettorahavirta	395	-313	81
Investointitoiminta			
Investointitoiminnan nettorahavirta	-152	2	-150
Rahoitustoiminta			
Rahoitustoiminnan nettorahavirta	-91	–	-91
Likvidien varojen nettomuutos	152	-311	-160

11. Segmenttitiedot, IFRS

Konsernin ja Mineraalit-segmentin vertailuluvut on oikaistu johtuen Metallit ja kemiallinen prosessointi -liiketoiminnan uudelleenluokittelusta osaksi jatkuvia toimintoja 1.7.2025 alkaen.

SAADUT TILAUKSET

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Kivenmurskaus	280	259	1 010	938	1 231
Mineraalit	984	978	2 960	2 874	4 046
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	1 264	1 237	3 970	3 811	5 278

JÄLKIMARKKINALIIKETOIMINNAN SAADUT TILAUKSET

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Kivenmurskaus	98	96	307	321	431
% saaduista tilauksista	35,1	37,1	30,4	34,2	35,0
Mineraalit	646	576	1 961	1 884	2 473
% saaduista tilauksista	65,6	58,9	66,3	65,6	61,1
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	744	672	2 269	2 205	2 904
% saaduista tilauksista	58,9	54,3	57,1	57,8	55,0

LIKEVAIHTO

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Kivenmurskaus	309	283	936	917	1 207
Mineraalit	1 019	928	2 861	2 808	3 819
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	1 328	1 211	3 797	3 725	5 026

JÄLKIMARKKINALIIKETOIMINNAN LIKEVAIHTO

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Kivenmurskaus	100	99	304	316	419
% liikevaihdosta	32,5	35,1	32,4	34,5	34,7
Mineraalit	607	581	1 767	1 794	2 427
% liikevaihdosta	59,6	62,6	61,8	63,9	63,6
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	707	681	2 071	2 110	2 846
% saaduista tilauksista	53,3	56,2	54,5	56,6	56,6

OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO, JATKUVAT TOIMINNOT

Milj. euroa, %	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Kivenmurskaus					
Oikaistu EBITA	48	45	142	152	198
% liikevaihdosta	15,6	16,1	15,2	16,6	16,4
Aineettomien omaisuuserien poistot	-5	-4	-17	-11	-16
Oikaisuerät	0	-2	-1	-2	-3
Liikevoitto	43	40	125	139	179
% liikevaihdosta	13,8	14,2	13,3	15,1	14,8
Mineraalit					
Oikaistu EBITA	184	168	491	492	665
% liikevaihdosta	18,0	18,1	17,1	17,5	17,4
Aineettomien omaisuuserien poistot	-13	-12	-41	-36	-49
Oikaisuerät	-2	-8	11	-24	-45
Liikevoitto	169	148	461	431	570
% liikevaihdosta	16,5	16,0	16,1	15,4	14,9
Konsernihallinto ja muut					
Oikaistu EBITA	-10	-10	-36	-24	-34
Aineettomien omaisuuserien poistot	0	-1	-1	-2	-1
Oikaisuerät	5	7	3	32	34
Liikevoitto	-6	-4	-34	7	0
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot					
Oikaistu EBITA	222	204	597	620	830
% liikevaihdosta	16,7	16,8	15,7	16,6	16,5
Aineettomien omaisuuserien poistot	-19	-16	-58	-49	-66
Oikaisuerät	2	-3	13	6	-14
Liikevoitto	205	185	551	577	749
% liikevaihdosta	15,5	15,3	14,5	15,5	14,9

OIKAISUERÄT LUOKITTAIN

Milj. euroa	7–9/2025	7–9/2024	1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024
Kapasiteetin sopeuttamiskulut	-3	-11	-19	-24	-45
Yrityshankinnat	5	–	5	–	-1
Osakkeiden uudelleenarvostus	–	–	27	–	–
Omaisuuuden myyntivoitot, netto	–	–	–	–	-4
Venäjän liiketoiminnan alasajo	0	9	0	30	35
Oikaisuerät yhteensä	2	-3	13	6	-14

Vuosineljännestitiedot, IFRS

SAADUT TILAUKSET

Milj. euroa	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025	10-12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	280	331	400	294	259
Mineraalit	984	910	1 066	1 173	978
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	1 264	1 241	1 465	1 466	1 237

LIKEVAIHTO

Milj. euroa	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025	10-12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	309	320	307	290	283
Mineraalit	1 019	936	906	1 011	928
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	1 328	1 257	1 212	1 300	1 211

OIKAISTU EBITA

Milj. euroa	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025	10-12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	48	45	49	46	45
Mineraalit	184	154	153	173	168
Konsernihallinto ja muut	-10	-17	-9	-10	-10
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	222	183	192	210	204

OIKAISTU EBITA, % LIIKEVAIHDOSTA

%	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025	10-12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	15,6	14,1	16,0	16,0	16,1
Mineraalit	18,0	16,5	16,8	17,1	18,1
Konsernihallinto ja muut	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	16,7	14,5	15,9	16,1	16,8

AINEETTOMIEN OMAISUUSERIEN POISTOT

Milj. euroa	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025	10-12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	-5	-6	-5	-5	-4
Mineraalit	-13	-16	-12	-13	-12
Konsernihallinto ja muut	0	0	0	1	-1
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	-19	-22	-18	-17	-16

OIKAISUERÄT

Milj. euroa	7–9/2025	4–6/2025	1–3/2025	10–12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	0	0	-1	-1	-2
Mineraalit	-2	18	-5	-21	-8
Konsernihallinto ja muut	5	-1	-1	2	7
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	2	16	-6	-20	-3

LIIKEVOITTO

Milj. euroa	7–9/2025	4–6/2025	1–3/2025	10–12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	43	39	43	40	40
Mineraalit	169	156	136	139	148
Konsernihallinto ja muut	-6	-18	-10	-7	-4
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	205	177	169	172	185

LIIKEVOITTO, % LIIKEVAIHDOSTA

%	7–9/2025	4–6/2025	1–3/2025	10–12/2024	7-9/2024
Kivenmurskaus	13,8	12,2	14,0	13,9	14,2
Mineraalit	16,5	16,7	15,0	13,7	16,0
Konsernihallinto ja muut	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	15,5	14,1	13,9	13,2	15,3

TILAUSKANTA

Milj. euroa	30.9.2025	30.6.2025	31.3.2025	31.12.2024	30.9.2024
Kivenmurskaus	443	491	496	439	438
Mineraalit	2 796	2 748	2 903	2 784	2 700
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot	3 239	3 239	3 399	3 223	3 138
Lopetetut toiminnot	60	73	5	37	68
Metso yhteensä	3 299	3 312	3 404	3 260	3 206

12. Valuuttakurssit

Valuutta		1–9/2025	1–9/2024	1–12/2024	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
USD	Yhdysvaltain dollari	1,1129	1,0891	1,0826	1,1741	1,1196	1,0389
SEK	Ruotsin kruunu	11,1231	11,3886	11,4226	11,0565	11,3000	11,4590
GBP	Englannin punta	0,8480	0,8510	0,8469	0,8734	0,8354	0,8292
CAD	Kanadan dollari	1,5616	1,4779	1,4820	1,6346	1,5133	1,4948
BRL	Brasilian real	6,3036	5,6925	5,8500	6,2432	6,0504	6,4253
CNY	Kiinan yuan	8,0270	7,8155	7,7793	8,3591	7,8511	7,5833
AUD	Australian dollari	1,7431	1,6394	1,6424	1,7760	1,6166	1,6772
CLP	Chilen peso	1 070,7285	1 016,2875	1 021,1669	1 130,0350	1 002,5600	1 035,0050
INR	Intian rupia	96,3369	90,8365	90,6243	104,2548	93,8130	88,9335

Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneisiin asioihin liittyvät kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja markkinatilanteesta sekä asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta esitetyt näkemykset. Myös yhtiön kasvua, kehitystä, kannattavuutta sekä synergiaetujen ja kustannussäästöjen toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisältävät tulevaisuuteen liittyviä arvioita. Tässä yhteydessä käytetään esimerkiksi sanoja "odottaa", "arvioida" ja "ennakoida". Esitetyt arviot ja lausumat perustuvat tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön tulokset voivat poiketa huomattavasti odotuksista.

Epävarmuustekijöitä ovat muun muassa:

- (1) yleinen taloudellinen tilanne, mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakkaiden toimintaedellytyksiin sekä yhtiön saatuihin tilauksiin ja niiden kannattavuuteen,
- (2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät teknologiset ratkaisut,
- (3) yhtiön oman toiminnan, esimerkiksi tuotannon, tuotekehityksen ja projektinjohdon onnistuminen ja jatkuva tehostaminen,
- (4) vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.

Metso Oyj:n taloudelliset tiedotteet

Vuoden 2025 tilinpäätöstiedote 12.2.2026

**Metso Oyj, Pääkonttori, Rauhalanpuisto 9,
PL 1000, FIN-02231 Espoo, Suomi
Puh. +358 20 484 100 www.metso.com**